
DBŁ.5623.34.2024

POSTANOWIENIE  NR  27  4/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  27 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Surażu

Na  podstawie  art. 178  FS) 1 ustawy  z drńa  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

51.
W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień 7 kwietnia  2024 r., povvołu5e się Miejską  Komisję  Wyborczą  w Surażu, z siedzibą w

Urzędzie  Miejskim  w Surażu,  ul. 1l  Listopada  16, 18-105  Suraż,

w składzie:

1.  Wojciech  Józef  Danowski,  zgłoszony  przez  KWW  ,,NASZE  PODLASIE",

zam.  Średzińskie

2. Sylwia  Filipczuk,  zgłoszona  przez  KWW  DOBRO  WSPÓLNE MIESZKAŃCÓW
GMINY  (uzupełnierńe  składu),  zam.  Suraż

3. Gabriela  Hamerszmit,  zgłoszona  przez  KWW  NOWOCZESNA  GMINA  SURAŻ,
zam.  Suraż

4. Magdalena  Hamerszmit,  zgłoszona  przez  KWW  ŁĄCZY  NAS  GMINA,

zam.  Suraż

5. Halina  Łupińska,  zgłoszona  przez  KWW  DOBRO  WSPÓLNE  MIESZKAŃCÓW
GMINY,  zam.  Suraż

6. Ewa  Matusiak,  zgłoszona  przez  KWW  OBYWATELE  DLA  OBYWATELI,

zam.  Białystok

7. Marta  Młodzianowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Zawyki

8. Anita  Nowicka,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  KU  ZMIANOM,  zam.  Suraż

9. Klaudia  Zawadzka,  zgłoszona  przez  KWW  MY  DLA  GMINY  2024,  zam.  Łapy

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Surażu.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.



Komisarz  Wyborczy

w  Białymstoku  I

Malińowski


